

Årsredovisning
för
Onelund & Co Aktiebolag
556468-8918

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Eriksson, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen för Onelund & Co Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med såväl fast som lös egendom, import och export av livsmedel, konfektion,
hygienartiklar, träprodukter och transportmedel samt skötsel och underhåll av grönytor.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 179	1 346	14 911	22 122
Resultat efter finansiella poster	-267	-715	1 821	4 311
Soliditet (%)	45,8	48,5	69,5	67,7

Företagets nettoomsättning har under året minskat med 91%. Minskningen beror på att ett affärsområde,
försäljning av telemarketingtjänster, avvecklades under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	940 350	-34 321	1 026 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			-34 321	34 321	0
Årets resultat				-13 809	-13 809
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	706 029	-13 809	812 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	706 029
årets förlust	-13 809
	692 220
disponeras så att	
i ny räkning överföres	692 220
	692 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 179 186	1 345 834
Övriga rörelseintäkter	0	32 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 179 186	1 377 877

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-560 750	-627 495
Övriga externa kostnader	-437 059	-568 193
Personalkostnader	-373 081	-885 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-104 432	-108 944
Summa rörelsekostnader	-1 475 322	-2 189 821
Rörelseresultat	-296 136	-811 944

2

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 691	97 457
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 364	-333
Summa finansiella poster	29 327	97 124
Resultat efter finansiella poster	-266 809	-714 820

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	253 000	680 500
Summa bokslutsdispositioner	253 000	680 500
Resultat före skatt	-13 809	-34 320

Årets resultat

-13 809 **-34 321**

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

132 335

236 767

Summa materiella anläggningstillgångar

132 335

236 767

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Andra långfristiga fordringar

5

201 472

201 472

Summa finansiella anläggningstillgångar

201 472

201 472

Summa anläggningstillgångar

333 807

438 239

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

358 710

444 571

Summa varulager

358 710

444 571

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

146 330

162 114

Övriga fordringar

53 175

196 526

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 435

16 134

Summa kortfristiga fordringar

221 940

374 774

Kassa och bank

Kassa och bank

1 319 528

1 706 786

Summa kassa och bank

1 319 528

1 706 786

Summa omsättningstillgångar

1 900 178

2 526 131

SUMMA TILLGÅNGAR

2 233 985

2 964 370

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

706 029

940 350

Årets resultat

-13 809

-34 321

Summa fritt eget kapital

692 220

906 029

Summa eget kapital

812 220

1 026 029

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

266 500

519 500

Summa obeskattade reserver

266 500

519 500

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

867 057

867 057

Summa avsättningar

867 057

867 057

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 817

209 399

Skatteskulder

5 647

0

Övriga skulder

219 793

252 692

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 951

89 693

Summa kortfristiga skulder

288 208

551 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 233 985

2 964 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 413 208	2 413 208
Försäljningar/utrangeringar	-89 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 323 308	2 413 208
Ingående avskrivningar	-2 176 441	-2 067 497
Försäljningar/utrangeringar	89 900	0
Årets avskrivningar	-104 432	-108 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 190 973	-2 176 441
Utgående redovisat värde	132 335	236 767

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 654	35 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 654	35 654
Ingående nedskrivningar	-35 654	-35 654
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-35 654	-35 654
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	201 472	201 472
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 472	201 472
Utgående redovisat värde	201 472	201 472

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Täby

Carl Johan Eriksson
Carl Johan Eriksson

2025-12-02